
1/

2/

SMLOUVA o DÍLO

/ uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a nás|. obč. zák.č. 89/2012 Sb./

Číslo smlouvy zhotovitele: 2016/07/PL

Číslo smlouvy objednatele: 3 LDM („

Účastníci smlouvy

Zhotovitel:

Obchodní firma : @[W‘g

Sidlo: Nádražní 600/21, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČ: 60703024

DIČ : C260703024

Zapsán : u Krajského soudu v Brně, vložka C 14858

Jednající :Lubomír Plechl, Renata Plechlová —jednatelé

Bankovní spojení: Komerční banka Žďár nad Sázavou

čísloúčtw_

Objednatel:

Česká správa sociálního zabezpečení pracoviště Brno

Sídlo: Veveří 7, Brno, PSČ 602 00

IČ: 00006963

DIČ: neplátce

Zastoupena PhDr. Miroslavem Votýpkou, ředitelem pracoviště ČSSZ Brno

Bankovní spojení: ČNB Brno

|
—

27, %WéMJ?



Předmět smlouvy

Objednatel požaduje po zhotoviteli: provedení drátkobetonové desky tl. 120 mm vobjektu

„OSSZ, Husova 7, 591 01 Žďár nad Sázavou".

Předmět díla je dále specifikován cenovou nabídkou zhotovitele č. 133/16/Lo ze dne 11.7.2016,

která je nedílnou součástí této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje toto dílo provést za podmínek, které jsou dále v této smlouvě uvedeny.

Zhotovitel se zavazuje provést veškeré práce, služby a výkony, včetně dodávek hmot a dílů,

kterých je třeba trvale nebo dočasně k dokončení a předání sjednaného díla.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu díla.

Ill.

Cena plnění

Cena za předmět plnění uvedený v čl. II této smlouvy je sjednána dohodou obou smluvních stran.

Cena dle cenové nabídky činí: 212.670,- Kč slovy (dvěstědvanácttisícšestsetsedmdesátkorunčeských)

/cena je uvedena včetně DPH 21% /, doložena položkovým rozpočtem příloha č. 1.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli :

- cenu díla na základě faktury vystavené při dokončení díla.

Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů ode dne doručení

objednateli. V případě, že termín doručení faktury zůstane sporným, má se zato, že byla doručena tři dny

po jejím odeslání. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání fakturované částky na účet zhotovitele.

Pro případ, že objednatel neuhradí kteroukoliv fakturovanou částku včas, zavazuje se zaplatit zhotoviteli

smluvní pokutu ve výši 1 % dlužné částky za každý den prodlení.

Záruka na provedené dílo je poskytována v délce 6O měsíců ode dne předání a převzetí díla.

Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu, podepsaného oběma smluvními stranami.

I
N



IV.

Termín plnění

Zhotovitel započne práce po dohodě s objednatelem do 5 dnů od podpisů smlouvy o dílo

Zhotovitel je povinen sjednané práce dokončit nejpozději do 2 měsíců od zahájení prací

V případě, že zhotovitel nezahájí, přeruší nebo zastaví práce zdůvodů na straně objednatele,

není výše uvedenými termínem dokončení díla vázán.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel odpovídá za to, že předmětné dílo bude mít vlastnosti dohodnuté vtéto smlouvě,

eventuálně vlastnosti obvyklé. Záruční doba se touto smlouvou sjednává ohledně provedených prací po

dobu 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla. Vyskytnou-li se v záruční době na provedeném díle

vady, je objednatel oprávněn požadovat, aby zhotovitel tyto vady bezplatně odstranil. Vady se zhotovitel

zavazuje odstranit vnejkratši možné době, nejpozději ve lhůtě písemně sjednané oběma smluvními

stranami, vždy však za současného respektování stanovených technologických postupů.

VI.

Závěrečná ujednání

Zhotovitel provede výše uvedené dílo svým jménem a na svoji odpovédnost.

Tato smlouva je uzavřena dle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Právní vztahy

zhotovitele a objednatele, které nejsou touto smlouvou výslovně dohodnuty, se řídí občanským

zákoníkem.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel

a jeden zhotovitel

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými číselně vzestupnými dodatky podepsanými

oběma smluvními stranami.

Účastníci, resp. jejich statutární zástupci prohlašují, že tato smlouva o dílo byla sepsána dle jejich

pravé a svobodné vůle a na důkaz toho listinu podepisují.

Příloha č. 1 — položkový rozpočet

Příloha č. 2 — cenová nabídka č. 133/16/Lo

Příloha č. 3 — návod na údržbu betonových a vsypových podlah



ad Sázavou dne

   

Lubomír PLECHL

jednatel

2 h o t o v i t e I

1.8.2016

INTERTLEX s.r.o.

I
A

V Brně dne ; 53 „70 4(„

  PhDr. M'iros av Votyp a"

ředitel pracoviště ČSSZ Brno

0 b j e d n a t e |

CESKA SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPECENÍ

vmovme mo

w Vm" 7

602 00 Brno

4

 



PŘÍLOHA č. 1

Iý rozpis:

,e. popis m.j. množství cena/m. 1', cena v Kč

 

provedení drátkobetonové desky !|. 120 mm z betonu

025/30 XC1; povrchová úprava zahlazena vsypem
 

dodávka a doprava betonové směsí C25/30 XC1
 

doprava betonové směsi C25/30 XC1 čerpadlem
 

dodávka a aplikace rozptýlené výztuže v množství 25kg/m3
 

dodavka a aplikace vsypu Forledur 1020 v množství 3kg/m2
 

dodávka a aplikace akrylátového pečetícího nástřiku Fortecoat 1425
 

dodávka a položení mírelonu kolem stěny
 

prořezání smršťovacích spár včetně zatmelení PU tmelem
 

dodávka a pložení separační PE folie
 

odborné uložení betonové směsi včetně zahlazení

m2 55 1 213,00 66 715,00

 

 

provedení drátkobetonové desky tI. 120 mm z betonu

(230/37 XF4; povrchová úprava kartáčováno
 

dodávka a doprava betonové směsi C30/37 XF4
 

dodávka a aplikace rozptýlené výztuže v množství 25kg/m3
 

dodávka a položení mirelonu kolem stěny
 

dodávka a aplikace akrylátového pečeticího nástřiku Fortecoat 1425
 

prožezání smršťovacích spár včetně zatmelení PU tmelem
 

dodávka a položení separační PE folie
 

odborné uloženi betonové směsi včetně zahlazení

m2 10 1 593,00 15 930,00

 

 

vybrourání stávající podlahy
 

|bourání betonových mazanin
 

naložení suti + odvoz
 

uložení suti na skládku
 

úprava pláně + začištění

m2 65 395,00 25 675.00

 

 

vyspraveni povrchu nad betonovou jimkou
 

vyspravení epoxidovou směsí v celkové tloušťce 3-5 cm
 

přebroušeni stávajícího betonu
m2

 

penetrace
 

odborně uložení epoxidové směsi

4 15 960,00 63 840,00

 

 

dodávka a osazení pozinkovaného L úhelníku 50/5015 do

vrat

mb  8 450,00

3 600,00  
    Celkem za bez DPH v Kč  175 760,00
 

 

Celkem bez DPH v Kč

+ 21% DPH v Kč

Haléřové vyrovnání

Celkem včetně DPH v Kč

175 760,00

36 909,60

36 910,00

212 670,00

 

Strana 1 z 1



 

 

'71 2 M; c“.

_fŠ7/7Zó'ý7áfa
Nádražní 21 - 591 ()1 - Ždar nad Sázavou

Telefon: Fax:—

E-mail: www.i—nterflex.cz

Bankovní spoiem: omer m anka Žďár nad Sázavou ' Č íslo účtu:_

IČO: 60703024 , DIČ: CZóO703024

L

 

 

Pro: Česká správa sociálního zabezpečení Nabídka: 133/1 6/L0

Veveří 7

602 00 Brno

Komu-'—

E-man.-—

Tel č.:_
Počet stran: 3

Dne: 11.7.2016 Od:—  
   
Věc: Cenová nabidka

Vážená paní, dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku na provedení podlahy na akci

„OSSZ - Žďár nad Sázavou“

1. Provedení drátkobetonové desky tl. 120 mm. z betonu C25/3O XCl, plocha cca 55 m3, povrchová úprava

zahlazenose vsypem

v ceně 1.213,- Kč/mZ x 55 m2 = 66.715,- Kč

V ceně desky je zahrnuto:

- dodávka a doprava betonové směsi C25/30 XCl

- doprava betonové směsi C25/30 XCl čerpadlem

- dodávka a aplikace rozptýlené výztuže v množství 25 kg/m3

- dodávka a aplikace vsypu Fortedur 1020 v množství 3 kg/mZ

- dodávka a aplikace akrylátového pečetícího nástřiku Fortecoat 1425

- dodávka a položení mirelonu kolem stěny

- prořezání smršťovacích spár včetně zatmelení PU tmelem

- dodávka a položení separační PE folie

- odborné uložení betonové směsi včetně zahlazení

V ceně desky není zahrnuto:

- bednění betonovaných ploch



  /

jrovedení drátkobetonové desky tl. 120 mm, z betonu C30/37 XF4, plocha cca 10 m3. povrchová úprava

kartáčováno

” v cené 1.593, Ké/m2 x 10 m2 = 15.930,- Kč

V ceně desky je zahrnuto:

— dodávka a doprava betonové směsi CSO/37 XF4

- dodávka a aplikace rozptýlené výztuže v množství 25 kg/m3,

- dodávka a položení mirelonu kolem stěny

- dodávka a aplikace akrylátového pečetícího nástřiku Fortecoat 1425

- prořezání smršťovacích spár včetně zatmelení PU tmelem

- dodávka a položení separační PE folie

- odborné uložení betonové směsi včetně zahlazení

V ceně desky není zahrnuto:

- dodávka a aplikace vsypu Fortedur 1020 v množství 3 kg/m2

- doprava betonové směsi čerpadlem

- bednění betonovaných ploch

3. Vybourání stávající podlahy o ploše cca 65 m2

v cené 395,- Kč/m2 x 65 m2 = 25.675,- Kč

V ceně bourání je zahrnuto:

- bourání betonových mazanin

- naložení suti + odvoz

- uložení suti na skládku

- úprava pláně + začištění

4. Vyspravení povrchu nad betonovou jímkou — celková plocha cca 4m2 . Vyspravení epoxidovou směsí

v celkové odhadované tl. 3 — 5 cm. Cena se odvíjí od množství použité směsi.

v ceně 15.960,- Kč/mz x 4 m2 = 63.840,- Kč

V ceně bourání je zahrnuto:

- přebroušení stávajícího betonu

- penetrace

- odborné uložení epoxidové směsi

5. Dodávka a osazení pozinkovaného L úhelníku 50/50/5 do vrat — cca 8 mb

v ceně 450,-Kč/mb x 8 mb : 3.600,- Kč

 

Cena celkem bez DPH 175.760,00 Kč

DPH 21% 36.909,60 Kč

Haléřové vyrovnání 36.910,00 Kč

Cena včetně DPH 212.670,00 Kč

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že pokud bude tloušťka betonové desky do 120-ti m, u betonové desky

může dojít k deformaci v řezaných spárách a u obvodových zdí (ke kroucení betonové desky).

Na tyto deformace nebude brána garance.

2 6721th

 

 

 



 

/__

,I

A práce budou účtovány dle skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených výměr.

otovitel garantuje dodání všech deklarovaných materiálů při realizaci díla a jeho řádné provedení.

Rovněž garantuje technické, mechanické a fyzikální vlastnosti, udávané výrobcem na technických listech,

aktuálních ke dni uzavření smlouvy. Vyšší nebo jiné hodnoty a vlastnosti zhotovitel negarantuje. Záruka na tyto

vlastnosti je 60 měsíců a počíná běžet dnem předání a převzetí díla.

Zhotovitel není dodavatelem podloží a vzhledem k neúplným zatěžovacím údajům (od stávajících strojů,

regálů atp.) je nutné brát návrh desky jako informativní.Z toho důvodu nenese garance za případné

neodpovídající statické působení podlahové desky a následné poškození podlahy (praskliny, trhliny)

v důsledku nepřesného statického návrhu skladby nebo vzhledem nedostatečné či rozdílné únosnosti

podlahových konstrukcí, pokud toto poškození vznikne, nebude chápáno jako garanční vada a zhotovitel

provede opravu za úhradu.

Platební podmínky

Splatnost faktur: 30 dnů

Platba po předání díla 95% fakturované částky,

5% z fakturované částky bude uhrazeno do 5-ti dnů po odstranění vad a nedodělků uvedených

v zápise o předání a převzetí díla.

V cenách není zahrnuto skonto za zařízení staveniště, pojištění, energie, zádržné po dobu garance apod.

Doufám, že Vás naše cenová nabídka zaujala a těšíme se na naši spolupráci na výše uvedené stavbě.

S ozdravem

 

Příloha: Návod na údržbu betonových a vsypových podlah

 

3 ďntáýĚg

 

 



v, v .
., man/ít o'

  
Gýnló'ýžeg

Nádražní 2 [, 59101, Žďár nad Sázavou

tel: fax:

 

www.mter CX.CZ

Návod na údržbu betonových a vsvnových podlah

Soupis základních podmínek používání, za kterých zhotovitel poskytuje

záruku dle SOD a objednávky.

Záruka se vztahuje a trvanlivost. obrusnost dle technického listu. soudržnost

s podkladem.

]. Po dobu hydratačního procesu zrajícího betonu musí být zajištěna objednatelem teplota

okolního prostředí min. +5°C. max.+25°C

2. Podmínkou záruky je užívání díla dle ustanovení smlouvy o dílo a jeho běžná údržba

včetně údržby průmyslovým mytím (nutno dodržet zásadu používáni neagresivních

mycích prostředků). Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení. na závady způsobené

přetěžováním podlahové konstrukce. na závady způsobené nešetrným zacházením —

např. smýkání předmětu po hraně. pády železných nebo kovových předmětů, apd. Dále

na závady způsobené vyšší mocí či neodbornou manipulací. vandalizmem a na vady

materiálu dodaného objednatelem.

3. Minimálně 4 dny po ukončení betonáže podlahu nezatěžoval vůbec. po 4 dnech je

podlaha pochůzí (v závislosti na teplotě). Je možné stanovit individuální postupný

harmonogram zatěžování po dohodě s investorem (objednatelem) — zápis ve stavebním

deníku — před ukončením betonáže.

4. Plné zatížení podlahy je možné až po uplynutí 28 dnů ode dne předání díla při teplotě

Si 20°C. Na škody způsobené zatížením podlahy před tímto datem se záruka nevztahuje.

5. Veškeré dopravní i přepravní prostředky musí být vybaveny kolečky vhodného typu a

Č průmětu jejichž kontaktní plocha nesmí být železná nebo polyamidová (silonová), ale

z měkké gumy.

It 6. Po dobu realizace a zrání betonové směsi (28 dnů) je zakázáno provádět hutnění a

vibrování okolních ploch ve vzdálenosti kratší„ než 50 m od hrany betonové desky,

ls přejezdy těžké techniky vokolí i přes čerstvou ŽB desku a intenzivní temperování

interiéru (např. sálavým stropním topením).

P 7. V případě prokázaného výskytu vzduchových polštářů ve vrstvách izolací proti vodě

lc nebo kročejových nebo tepelných (není-li součástí dodávky zhotovitele) se záruka

nevztahuje na vznik trhlin v těchto místech.

8. Betonová podlaha musí být vprůběhu realizace a minimálně 3 dny po provedení

betonáže chráněna proti účinkům deště a zatékající a ukapávající vodě (nebo

“chemikáliím), před účinky slunečního záření. průvan a chladu, které mohou narušit

rovinatost a kvalitu výsledného povrchu. Jedná se například o zatékání a úkapy např.

vlivem netěsností střešní konstrukce. světlíků. technologie, kondenzátu či nedbalosti ze

strany objednatele (napouštění médií během realizace. neuzavření oken. světlíků apod.). 



10.

11.

13.

14.

17.

18.

19.

20.

Záruky se nevztahují na zjevně poškozenou podlahu vlivem překročení povolených

statických zatížení (viz. bod 4). působení teplotních a klimatických vlivů. pokud není ve

smlouvě řečeno jinak, změnou charakteru plánovaného provozu a změnou jeho

zatěžování.

Pokud ostatní stavební konstrukce jsou navrženy projektantem a stavbou provedeny

tak. aniž by odpovídaly zvyklostem provádění a normám ČSN a zároveň negativně

ovlivňují chování podlahové desky. nebudou případné vzniklé vady na podlahové

desce. z této příčiny. brány jako vada z díla.

Záruky se nevztahují na plochy. ve kterých jsou prvky zabudované anebo osazené

objednatelem v rozporu s dohodami nebo bez vědomí zhotovitele.

Objednatel prohlašuje, že byl seznámen se všemi technickými parametry podlah včetně

barevné nestejnoměrnosti po dobu zrání a po vyzrání průmyslových podlah tlekatění a

crazingu. Běžným průvodním jevem drátkobetonových podlah je také vystupování

drátků z povrchu podlahové desky. Objednatel tyto skutečnosti plně respektuje.

Zhotovitel poskytuje garanci na provedení praci dle zadaného předmětu díla vyjma

vzniku mikrotrhlin na nadbetonávkách prefabrikovaných stropů a v případě

zmonolitnění filigránových desek. kde zhotovitel není garantem správnosti statického

výpočtu, stropní konstrukci neprováděl a nenese zodpovědnost za případné

neodpovídající statické působení podlahové desky.

Zhotovitel poskytuje garanci na provedení prací dle zadaného předmětu díla vyjma

vzniku mikrotrhlin vdrátkobetonových deskách do tl. 0.5 mm vsouladu smezním

stavem únosnosti — viz. navrhování betonových konstrukcí.

Roztažení řezaných dilatačních spár v důsledku smrštění betonu je přirozená vlastnost

betonu a zhotovitel nemůže v tomto případě garantovat případné porušení výplně spár

(tmelu). Takový výše popsaný jev nebude považován za vadu„ ale bude řešen v rámci

pravidelné údržby podlahy. Přetmelení spár může zhotovitel provést na základě

objednávky za úhradu.

Zhotovitel doporučuje provést ochranu betonové desky u pracovních spár úhelníky

2x50/50/5 nebo jiný dilatační profil a v prostoru ve vratech zakončovacím úhelníkem

lx50/50/5.V případě. že ochranné úhelníky nebudou osazeny. poškození hran nebude

považováno za vadu díla.

Zhotovitel doporučuje včasovém obdobi 18 až 24 měsíců provést kompletní revizi

zatmelených dilatačních spár. Vpřípadě poškozeni doporučujeme spáry přetmelit

z důvodu zamezení olámání hran.

V případě. že již došlo k poškození hran provozem. doporučujeme jejich průběžnou

opravu. aby nedocházelo k dalšímu. výrazně nákladnějšímu poškozování hran.

Průmyslový úklid betonových a vsypových podlah je závislý na výrobních programech

a sortimentu skladování. Tuto problematiky je nutno řešit svýrobci čistící techniky

zároveň s výrobci čisticích prostředků.

Např. Ecolab hygiene s r.o. Hlinky 118. 603 00 Brno Tel:_

V případě realizace šikmých ploch se spádem menším jak 2 %. není zaručen volný

odtok vody a mohou se na ploše tvořit louže.

 

.
u
—
r
-
H
_
_
.
,

—



 


